4270 CORRENTE 13004009-8 

J. S. GARCIA - TRANSPORTES - EIRELI 29. 556.076/0001-80 

CLAYTON OLIVEIRA DE FRANCA 

SR/RODOFORTSA 

SRFG 2E 
SR/RODOFORTSA SRFG 2E CINZA 

95TF1543CCS008721 2012/2012 

RWK8G23 01297748880 R$ 112.000,00 

Cento e doze mil reais 

Adesão 

R$ 112.000,00 R$ 563,52 Dia 5 - (30 Dias) 

Plano diamante Não Contratação (Sim) 

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

Não Não Não 

3% 

Adesão